%

A Aiguelongue

Samf-Jean f_s_

TR A

mzﬁﬁteﬁ
entre chague
station * ‘

Castelnau-

g
g
i
“aR

Dunkergue Cd_e‘ s
U~ ’-rorx
S i d'Argent

o la

A ({TIABM0Z0d) Pompignane

[ La Ronde o ]V,me;

o .g L on POl < [ 1] Correspondance tramway
o L ottt © "
® Loste Correspondance bus
L — {101 Correspondance bus
% Millénaire e s Hérault Transport

i Dubout
-
T 5
& =
ot O Péle d'échange

2 2hcos X
Saint- ] %y, Grammont

oy, P
gy @_“f\ Vélostation

; A -/Prés e
Go.’.»‘gf i / -d'Arénes Alguerelfes -
bl ‘ “ A o 5
s ; H Port Marianne ¥ i @ Autopartage md auto

_/_,, T : i i S ) Ligne entigrement accessible
MO el S e — = aux personnes & mobilité réduite

s
&

—— il e T : S % [ Parking sous vidéosurveillance

f,..w” "Z" f i e " . £ [Pieam] Park!ng sous vidéosurveillance

g P ; s T o  Ahonnés gt réservé aux abonnés TaM
2 \§ 7 e ST =T T T @ Parking en libre accas

(2A_Fanace Mohilité

‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

Du li

undi au vendredi

'~ Jacou 06:0006:2006:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40

' Notre-Dame-de Sablassou  04:5505:3505:50 06:11 06:29 06:49 06:5907:09 07:1907:2907:39 07:4907:59 08:09 08:1908:29 08:39 08:49 08:59
Charles de Gaulle 05:0105:4005:55 06:16 06:34 06:54 07:04 07:1407:2407:34 07:4407:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04

- Aiguelongue 05:0405:43 05:5806:1906:37 06:5707:0707:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07
Corum 05:1005:48 06:03 06:2406:42 07:0207:1207:22 07:3207:4207:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12
Gare Saint-Roch 05:1505:53 06:08 06:29 06:47 07:0707:17 07:27 07:3707:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17
Saint-Cléophas 05:22 05:5906:14 06:3506:53 07:1307:2307:3307:4307:5308:0308:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:0309:13 09:23
Sabines 05:2906:06 06:21 06:42 07:00 07:20 07:3007:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:1009:20 09:30

_ Saint-Jean de Védas Centre 06:1406:29 06:5107:08 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38

- Jacou 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00
- Notre-Dame de Sablassou  09:0909:1909:29 09:39 09:4909:5910:0910:1910:2910:39 10:49 10:59 11:09 11:1911:29 11:3911:49 11:59 12:09
Charles de Gaulle 09:1409:24 09:34 09:4409:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:5411:04 11:1411:2411:34 11:4411:54 12:04 12:14

Aiguelongue 09:1709:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17
Corum 09:22 09:3209:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:2211:3211:42 11:5212:02 12:12 12:22
Gare Saint-Roch 09:2709:3709:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27
Saint-Cléophas 09:3309:4309:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:0311:13 11:23 11:3311:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33
Sabines 09:4009:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:1011:20 11:30 11:4011:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40

aint-Jean de Védas Centre 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

] . -
Du lundi au vendredi
Jacou 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00
Notre-Dame de Sablassou  12:19 12:29 12:3912:4912:5913:0913:1913:2913:3913:49 13:5914:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:0915:19
Charles de Gaulle 12:2412:3412:4412:5413:0413:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24
Aiguelongue 12:2712:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27
Corum 12:3212:4212:5213:0213:1213:22 13:3213:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32
Gare Saint-Roch 12:3712:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37
Saint-Cléophas 12:4312:5313:0213:1313:2313:3313:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:3315:43
Sabines 12:5013-00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50
- Saint-Jean de Védas Centre 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58
Jacou 15:20 15:40 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18
Notre-Dame de Sablassou  15:29 15:39 15:49 15:59 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27
Charles de Gaulle 15:34 15:44 15:54 16:04 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:1217:2217:3217:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32
~ Aiguelongue 15:37 15:47 15:57 16:07 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:1517:2517:3517:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35
" Corum 15:42 15:52 16:02 16:12 16:20 16:30 16:40 16:50 17:0017:1017:2017:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40
Gare Saint-Rach 15:47 15:57 16:07 16:17 16:25 16:35 16:4516:55 17:0517:1517:2517:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45
Saint-Cléophas 15:52 16:02 16:13 16:23 16:31 16:41 16:5117:0117:1117:2117:3117:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51
Sabines 16:0016:10 16:20 16:3016:3916:4916:5917:0917:1917:2917:3917:49 17:59 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58

- Saint-Jean de Védas Centre 16:18 16:38 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57




irection Sa

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

_ Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cleophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

i Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

Samedi

acou
| Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
_ Aiguelongue
Corum
Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines
~ Saint-Jean de Védas Centre

© Jacou
Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines

| saint-Jean de Védas Centre

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

bines/Saint-Jean de Védas Centre

Du lundi au vendredi

17| circule uniguement le vendredi [ Ne circule pas le vendredi [_| Terminus Sabines du lundi au jeudi

18:38 18:58 19:18 19:40 20:00 20:20 20:40 21:03 21:33
18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:38 19:49 19:5920:09 20:19 20:29 20:39 20:49 21:01 21:12 21:27 21:42 21:57
18:4218:5219:0219:1219:22 19:32 19:43 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:06 21:17 21:32 21:47 22:02
18:4518:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:46 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:0921:20 21:35 21:50 22:05
18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:51 20:0220:1220:22 20:32 20:42 20:52 21:0221:14 21:25 21:40 21:55 22:10
18:5519:0519:15 19:25 19:35 19:45 19:56 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:19 21:30 21:45 22:00 22:15
19:0119:1119:2119:31 19:41 19:5120:02 20:1320:2320:3320:4320:53 21:0321:1321:2521:36 21:51 22:06 22:21
19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:09 20:20 20:30 20:40 20:5021:00 21:1021:2021:32 21:43 21:58 22:13 22:28
19:17 19:37 19:57 20:17 20:38 20:58 21:18 21:51 22:21

22:17 22:47 23:17 23:47 00:17/00:47 0% 01 i
22:2022:50 23:20 23:50 00:20/00:50/01:1501:20/01:50/02:1
22:2522:55 23:25 23:55 00:25(00:55 02 50;
22:3023:00 23:30 00:00 00:30{01:00/01:2
22:3623:06 23:36 00:06 00:36/01:06 05T 01:36 02:06 02
22:4323:1323:4300:13 00:43/01:13/01:3801:43/02:1302:38
22:5123:2123:5100:2100:51/01:211

06:00 06:20 06:4007:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00
05:3505:5006:1106:2906:4907:0907:1907:2907:3907:49 07:59 08:09 08:19 08:2908:39 08:4908:5909:0909:19
05:4105:55 06:16 06:34 06:54 07:1407:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:4408:5409:0409:1409:24
05:4405:58 06:19 06:37 06:57 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27
05:50 06:03 06:24 06:42 07:02 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:1209:2209:32
05:55 06:08 06:29 06:47 07:07 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37
06:0106:14 06:3506:5307:1307:3307:4307:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:0309:13 09:23 09:3309:43
06:08 06:21 06:42 07:00 07:20 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:1009:20 09:30 09:40 09:50
06:1606:29 06:5007:08 07:28 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58

09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20
09:2909:39 09:49 09:59 10:0910:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:1911:29 11:39 11:49 11:5912:0912:1912:29
09:3409:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:1411:24 11:34 11:441 1:5412:0412:1412:2412:34
09:3709:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37
09:4209:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:0211:1211:2211:32 11:4211:52 12:02 12:1212:2212:3212:42
09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:0712:17 12:2712:37 12:47
09:53 10:03 10:13 10:23 10:3310:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:1312:2312:3312:4312:53
10:0010:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:1012:2012:30 12:40 12:50 13:00
10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58

- Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue
" Corum
Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines
_ Saint-Jean de Védas Centre

~ Jacou
~ Notre-Dame de Sablassou
* Charles de Gaulle
~ Aiguelongue
~ Corum
Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines
Saint-Jean de Védas Centre

.

12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20
12:3912:4912:5913:0913:1913:2913:3913:4913:5914:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39
12:4412:5413:0413:1413:2413:3413:4413:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44
12:4712:5713:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47
12:5213:0213:1213:2213:3213:42 13:5214:0214:1214:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52
12:5713:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57
13:0313:1313:2313:3313:4313:5314:03 14:1314:2314:33 14:4314:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03
13:1013:2013:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10
13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18

15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:5917:0917:1917:2917:3917:4917:59 18:02 18:19 18:29 18:39 18:49
15:5416:0416:1416:24 16:3416:44 16:5417:0417:1417:2417:3417:44 17:5418:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54
15:5716:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:3717:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57
16:0216:1216:22 16:32 16:4216:52 17:0217:1217:2217:3217:4217:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02
16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:0717:1717:2717:37 17:4717:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07
16:1316:2316:33 16:43 16:5317:0317:1317:23 17:3317:4317:5318:03 18:1318:23 18:3318:43 18:53 19:03 19:13
16:2016:30 16:40 16:50 17:0017:10 17:2017:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20
16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18




- Jacou 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:03 21:33 22:0322:33
' Notre-Dame de Sablassou  18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:1920:29 20:3920:4921:00 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42

Charles de Gaulle 19:0419:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:05 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47
~ Aiguelongue 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:08 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50
Corum 19:1219:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:1220:22 20:3220:42 20:52 21:02 21:13 21:2521:40 21:55 22:10 22:25 22:55
Gare Saint-Roch 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:18 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00
Saint-Cléophas 19:2319:3319:43 19:5320:03 20:13 20:2320:33 20:4320:5321:0321:1321:24 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06
Sabines 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:5021:00 21:1021:20 21:31 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13

aint-Jean de Védas Centre 19:38 19:58 20:18 20:48 21:08 21:28 21:51 2221 22:5123:21

' Jacou 23:0323:3300:0300:3301:0301:3301:58
- Notre-Dame de Sablassou  23:1223:4200:1200:4201:1201:4202:07

Charles de Gaulle 23:1723:4700:1700:4701:1701:4702:12
Aiguelongue 23:2023:5000:2000:5001:2001:5002:15
Corum 23:2523:5500;2500:5501:2501:5502:20
Gare Saint-Roch 23:3000:0000:3001:0001:3002:0002:25
Saint-Cléophas 23:3600:0600:3601:0601:3602:0602:31
Sabines 23:4300:1300:4301:1301:4302:1302:38

~ Saint-Jean de Védas Centre 23:5100:2100:5101:2101:51

Direction Sabines/Saint-Jean de Véedas Centre

.~ Jacou 07:0007:30 08:00 08:3009:0009:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
. Notre-Dame de Sablassou  06:3007:1007:39 08:0908:3909:0909:3910:09 10:3911:09 11:3912:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

 Charles de Gaulle 06:3607:1607:44 08:1408:4409:1409:4410:14 10:4411:1411:4412:1412:4413:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
. Riguelongue 06:4007:1907:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
Corum 06:45 07:24 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
Gare Saint-Roch 06:5007:2907:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
Saint-Cléophas 06:56 07:35 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Sabines 07:0307:4208:1008:4009:1009:4010:1010:40 11:1011:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10

Saint-Jean de Vé&das Centre 07:1207:5008:1808:4809:1809:4810:1810:4811:1811:4812:1812:4813:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

~ Jacou 16:0016:3017:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:3300:03 00:33 00:58
| Notre-Dame de Sablassou  16:09 16:3917:0917:3918:09 18:3919:09 19:3920:0920:42 21:1221:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:07
Charles de Gaulle 16:1416:4417:1417:4418:1418:44 19:14 19:44 20:14 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:12

- Aiguelongue 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:50 21:2021:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:15
~ Corum 16:22 16:52 17:22 17:52 18:2218:52 19:2219:52 20:22 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:20
Gare Saint-Roch 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:25
Saint-Cléophas 16:3317:0317:3318:03 18:3319:03 19:3320:03 20:3321:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:31
Sabines 16:4017:1017:40 18:10 18:40 19:10 19:4020:1020:4021:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:4300:13 00:43 01:13 01:38

' Saint-Jean de Védas Centre 16:4817:1817:48 18:1818:48 19:1819:4820:1820:4821:2121:5122:2122:5123:21 23:5100:21 00:51

. ~




